[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADES: “HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA-HRLB/ COMPLEXO AMBULATORIAL REGIONAL-CAR/ LABORATÓRIO REGIONAL / CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS-CEFORH”

CONCURSO PÚBLICO 001/2013
	[image: image2.jpg]

Edital de Publicação do Resultado Final
Deficientes Físicos
A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 072/2013 de 23 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no Concurso Público N. 001/2013, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 8.3 do Edital de Abertura.
O cargo de Técnico de Enfermagem possui Reserva de Vagas determinada pelo Edital de Abertura no seu item 1.3, sendo que os demais cargos são de ampla concorrência por não possuírem reserva de vagas para Portador de Deficiência.

Pariquera-Açu,13 de dezembro de 2013.

FREDY AMABLE PAREDES BUITRON
Presidente da Comissão de Concurso Público

JOSÉ ANTONIO ANTOSCZEZEM

Diretora Superintendente Substº do CONSAÚDE
	CARGOS COM RESERVA DE VAGAS

Emprego: 05 - Técnico em Enfermagem
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
Nascimento
PO
PT
NF
001
02700
ELIAMARA ELENA DE OLIVEIRA FRANÇA
175567906
17/03/1965
55,00

55,00

	CARGOS SEM RESERVA DE VAGAS

Emprego: 01 - Auxiliar Administrativo
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
Nascimento
PO
PT
NF

40
04511
ANA LUCIA SANTOS DE OLIVEIRA
429516903
05/04/1984
72,50

72,50
131
00996
ELIEL VEIGA ROSENDO
462578513
11/12/1989
62,50

62,50
276
04711
LOURIVAL DE CASTRO VEIGA
18187119
27/04/1965
52,50

52,50

Emprego: 13 - Enfermeiro
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
Nascimento
PO
PT
NF
8
05270
JULIANA DUARTE
33114170x
06/11/1976
78,00
5,00
83,00

Emprego: 29 - Auxiliar de Serviços

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM DEFICIENCIA APROVADOS

Emprego: 44 - Assistente Social

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM DEFICIENCIA APROVADOS

Emprego: 51 - Psicólogo
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
Nascimento
PO
PT
NF
11
00490
CAMILLA SILVA BALTAZAR
331140135
11/07/1984
54,00

54,00